Cidade Universitária Dom Delgado – Prédio CEB Velho - PROEN

Avenida dos Portugueses, 1.966 - São Luís - MA - CEP: 65080-805

Fone: (98) 3272- 8730 / 3272- 8731

EDITAL Nº 310 /2019 – PROEN

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 280/2019- PROEN

A PRÓ-REITORA DE ENSINO, em exercício, da Universidade Federal do Maranhão/UFMA

– no uso de suas atribuições legais – torna pública a quarta retificação do Edital nº 280/2019 -

PROEN, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados as demais regras:

1. No ANEXO ÚNICO, em "Fase de Seleção de Projetos de Ensino de Monitoria", ficam

alteradas as datas conforme disposto a seguir:

CRONOGRAMA

FASE ATIVIDADE LOCAL RESPONSÁVEL
DATA

(2019)

Seleção de

Projetos de

Ensino de

Monitoria

Análise e seleção de

projetos

SIGAA Comissão de

Monitoria
Até 22/11

Publicação dos resultados SIGAA PROEN 25/11

Pedido de reconsideração

dos resultados

pelo e-mail
monitoria1875@ufma.br

Professor

Coordenador do

PEM

26/11 a 29/11

Análise dos pedidos de

reconsideração dos

resultados

SIGAA Comissão de

Monitoria 02/12 a 06/12

Divulgação do resultado

final

SIGAA PROEN
09/12

São Luís-MA, 18 de novembro de 2019.

                                  (Assinatura no original)

Profª. Drª. SILVIA CRISTINA DUAILIBE COSTA

Pró-Reitora de Ensino, em exercício